
Елена Пипонска
соосновачка на Здружение за заштита на животните „ПРО АНИМА“

Година на раѓање: 1991
Степен на образование: Магистер по правни науки, Универзитет ФОН
Работно искуство: Седум години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Континуирана грижа и помош на бездомни животни во период од над 8 години. Членка на
управниот одбор на „ПРО АНИМА“ - за време на четиригодишното постоење здружението
има згрижено повеќе од 350 животни, од кои повеќето се вдомени. Задолжена за
административните задачи (комуникација со институции, пишување претставки/пријави).
Контакт и соработка со сите национални здруженија. Координаторка на Проект за
бесплатни стерилизации во соработка со Општина Берово преку Програмата за поддршка
на граѓански организации (2021).


